

Årsredovisning för
New Core Business AB

556857-1862

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Björk
Styrelseledamot

2024-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för New Core Business AB, 556857-1862, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver konsultverksamhet för processförbättring inom försäljning, interkommunikation, utbildning, coaching, materiella flöden och informationsflöden. Bolaget handlar även med fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 100% av Karin Björk.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Undertecknat kontrakt med Zebeyond för att komplettera NewCores erbjudande inom hållbarhetsbedömning. Samarbetet kommer att ge NewCore tillgång till en mjukvaruplattform som en del av konsultleveranserna.

Partnerskap med Nordic Circular Hotspot och Cradlenet. Syftet är att engagera cirkulära diskussioner i Norden.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	22 944	13 439	10 723	2 801
Resultat efter finansiella poster	8 087	3 602	2 676	388
Soliditet %	61	77,2	59	89

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningens ökning beror på breddat kundunderlag under året på grund av större intresse av New Cores tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella inäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	2 265 521	2 123 104
Balanseras i ny räkning		2 123 103	-2 123 104
Utdelning		-1 567 000	
Årets resultat			4 804 796
Utgående balans	50 000	2 821 624	4 804 796

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	2 821 624
Årets resultat	4 804 796
Medel att disponera	7 626 420
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	3 040 000
Balanseras i ny räkning	4 586 420
Summa	7 626 420

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 943 982	13 438 561
Övriga rörelseintäkter		134 744	2 919
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		23 078 726	13 441 480
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 024 898	-11 452
Övriga externa kostnader		-2 761 546	-5 641 543
Personalkostnader	2	-9 004 046	-4 216 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 339	-3 339
Övriga rörelsekostnader		-196 347	-4 240
Summa rörelsens kostnader		-14 990 176	-9 876 877
Rörelseresultat		8 088 550	3 564 603
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	38 234
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 000	499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 149	-979
Summa resultat från finansiella poster		-1 149	37 754
Resultat efter finansiella poster		8 087 401	3 602 357
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	-914 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	-914 000
Resultat före skatt		6 087 401	2 688 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 282 605	-565 253
Summa skatter		-1 282 605	-565 253
Årets resultat		4 804 796	2 123 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	86 818	90 157
Summa materiella anläggningstillgångar		86 818	90 157
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 599 454	1 268 234
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 599 454	1 268 234
Summa anläggningstillgångar		1 686 272	1 358 391
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 818 735	2 991 336
Övriga fordringar		85 369	57 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		788 850	324 342
Summa kortfristiga fordringar		7 692 954	3 372 976
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		30 000	0
Summa kortfristiga placeringar		30 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 885 313	2 685 210
Summa kassa och bank		7 885 313	2 685 210
Summa omsättningstillgångar		15 608 267	6 058 186
SUMMA TILLGÅNGAR		17 294 539	7 416 577

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 821 624	2 265 521
Årets resultat		4 804 796	2 123 104
Summa fritt eget kapital		7 626 420	4 388 625
Summa eget kapital		7 676 420	4 438 625
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 624 000	1 624 000
Summa obeskattade reserver		3 624 000	1 624 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 796 157	61 677
Aktuella skatteskulder		786 468	606 802
Övriga skulder		672 138	685 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 739 356	-1
Summa kortfristiga skulder		5 994 119	1 353 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 294 539	7 416 577

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Kvinnor	8,4	2,5
Kvinnor (%)	84,8	55,6
Män	1,5	2
Män (%)	15,2	44,4
Medelantalet anställda	9,9	4,5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	726 328	726 328
Utgående anskaffningsvärden	726 328	726 328
Ingående avskrivningar	-726 328	-726 328
Utgående avskrivningar	-726 328	-726 328
Redovisat värde	0	0

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 897	1 897
Utgående anskaffningsvärden	1 897	1 897
Ingående avskrivningar	-1 897	-1 897
Utgående avskrivningar	-1 897	-1 897
Redovisat värde	0	0

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 956	166 956
Utgående anskaffningsvärden	166 956	166 956
Ingående avskrivningar	-76 799	-73 460
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 339	-3 339
Utgående avskrivningar	-80 138	-76 799
Redovisat värde	86 818	90 157

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 268 234	870 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	331 220	398 234
Utgående anskaffningsvärden	1 599 454	1 268 234
Redovisat värde	1 599 454	1 268 234

Underskrifter

Karin Björk 2024-02-07
Karin Björk Datum
Verkställande direktör

Anders Björk 2024-02-08
Anders Björk Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-08

Jesper Eriksson
Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
